令和 7年 1月 24日

            公益社団法人 鹿児島県理学療法士協会 選挙管理委員会

選挙管理委員長 前田哲

     役員候補者選挙告示

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、鹿児島県理学療法士協会の役員改選に伴い、公益社団法人鹿児島県理学療法

士協会定款第 4 章及び選挙規程に基づき立候補者の受付を下記の通り実施いたします。

 会員の皆様のご理解とご協力をお願い致します。

下記

選挙する役員：

理事  16名以上 18名以下

監事  2名以内

立候補受付期間：令和 7年 1月 31日正午～2月 7日正午

選 挙 期 間：令和 7年 2月 8日～2月 21日

投 票 期 間：令和 7年 2月 22日正午～3月 1日正午必着

開 票 期 間：令和 7年 3月 2 日～3月 3日

【注意事項】

・会員の皆様は、役員候補者選挙実施要領を必ずご確認ください。

・立候補の届け出は web（選挙サイト）のみとする。

・以下 https://k-pt.sakura.ne.jp/の選挙サイトへアクセスし立候補の届出を行う。

・立候補の締め切りは令和 7年 2 月 7日正午までとします。

・役員定数超過の場合、役員候補者選出投票を実施します。

・「選挙人（投票できる人）」は代議員です。

・投票は郵送で行います。期間内必着でお願いします。

・選挙運動については実施要領及び選挙運動 FAQ等確認ください。

【役員候補者選挙に関するお問い合わせ】

kkpta.senkyo@gmail.com

TEL:0995‐78‐3135                 霧島桜ケ丘病院 前田 哲

※尚、協会事務局ではありませんので、ご注意ください。

                                     謹白

https://k-pt.sakura.ne.jp/
mailto:kkpta.senkyo@gmail.com
tel:0995‐78